PORTARIA PGJ Nº 2784/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando o deferimento  da solicitação  contida  no Memorando nº
03/2018 – Comissão eSocial,

RESOLVE

DESIGNAR o  servidor  IGO  CARVALHO  DOS  SANTOS,  Analista  Ministerial  –  Área
Informática, matrícula nº 214, para realizar treinamento junto ao Ministério Público do Estado do
Tocantins,  com os  desenvolvedores  do  sistema Athenas,  para  fins  de  customização do referido
sistema para o eSocial, de 05 a 09 de novembro de 2018, em Palmas-TO.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 25 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2784/2018